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Värdefull
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tid
arlanda gör sitt bästa för att hjälpa dig som resenär  
att använda väntetiden på flygplatsen så bra som möjligt.  
Du kan till exempel koppla upp dig och jobba ett tag, eller  
varför inte besöka den nya prisbelönta taxfree-butiken?

in resa börjar på flygplatsen. under pa­
rollen ”Time well spent” erbjuder Arlanda 

sina resenärer en mängd aktiviteter för att de 
ska ta tillvara sin tid på flygplatsen på bästa 
möjliga sätt. utbudet passar såväl semester­
firaren som affärsresenären. I den nya prisbe­
lönta taxfree­butiken på 1700 kvadratmeter 
hittar du alltid bra erbjudanden till betydligt 
lägre priser än i stan; håll utkik efter ”Special 
Offers”­broschyrerna! Några av de varumär­
ken som finns representerade är Make up 
Store, Molton Brown, Mackmyra Whisky, kosta 
Boda och l’Occitane. I området finns också 
restaurangen ”Taste” med ett brett utbud och 
utsikt över start­ och landningsbanor. 

För affärsresenärerna finns det arbetsrum 
att hyra på Arlanda Conference & Business 
Center. Där finns bland annat tillgång till 
trådlöst Internet, fax, dagstidningar och tv. 
För dem som ofta besöker flygplatsen er­

bjuder VIP­avdelningen en rad tjänster så 
att resenärerna får en bekvämare resa i en 
exklusiv miljö. Från klockan 05:00–22:00 
kan man på vardagar träna på SATS­Arlanda. 
Helgdagar har de öppet 07:00–21:00. Om 
man är stel i ryggen efter träningspasset, 
kan man efteråt passa på att få lite massage 
hos flygterapeuterna. 

I inrikesterminal 4 finns Junibacken för alla 
barn. Där kan barnen i gott sällskap med 
Alfons Åberg, Mamma Mu, knut och Tjut 
hitta på en massa olika bus. För den som 
behöver övernatta finns det alternativ i olika 
prisklasser samt möjlighet att bo över i 
märkvärdiga miljöer. Vad sägs till exempel 
om en skön säng till ett skönt pris hos Rest 
and Fly, eller att besöka världens första 
vandrarhem ombord på en äkta jumbojet –  
på marken; Jumbo Hostel?
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läs mer om arlanda på www.arlanda.se
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